关于调整招银理财招睿添利 270天持有期 3号固定收益类理财计划（产品代码：132022）发行规模上限的

公告

尊敬的客户：

根据客户需求，现对招银理财招睿添利 270天持有期 3号固定收益类理财计划（产品代码：132022）

进行规模调整，具体如下：

销售代码 调整前规模上限(元)

调整后规模上限(元)

调整量(元) 计划调整日期

13022N 2,500,000,000.00 20,000,000,000.00
17,500,000,000

.00
2025-04-30

感谢您一直以来对招银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注招银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2025年 04月 28日